
※価格は税抜

あぱぱをはじめてご利用いただく企業様へ

あぱぱ誌面のみのプランです。
別途あぱぱnetとのセットプランもございます。

ここ福岡で、無料求人誌のパイオニアとして
多くのお客様にご愛顧いただいております。

『あぱぱ』は今年23年目。

ー 毎週月曜発刊 ー

福岡市中央区警固2-13-21 パインヒル警固3階
TEL／092-721-1911　FAX／092-713-9056

株式会社アビリティ・キュー
公益社団法人　全国求人情報協会会員

1週間 2週間 3週間 4週間

1/12P

1/6P

1/4P

1/3P

1/2P

1P

10,000円

16,000円

22,000円

30,000円

45,000円

90,000円

15,000円

25,000円

34,000円

46,000円

68,000円

136,000円

20,000円

33,000円

45,000円

60,000円

90,000円

180,000円

24,000円

40,000円

54,400円

73,600円

108,800円

217,600円

＜誌面特別価格＞

0120-314-034
求人広告のお申し込み、お問い合わせは…

9月末迄の期間限定


